
Utrka: Dalmatia Open 2018. 
   

Kategorija: Rekreativna utrka 

Organizator: Biciklistički klub Zadar 
 

Rezultati Datum: 8.4.2018. 
 

Staza: Nin-Nin 
       

Km: 41.5 
       

Km/h: 38,575 
       

          
Rank Bib UCI ID Prezime Ime Država Kategorija Ime kluba Vrijeme Zaostatak 

1 45 100 582 771 76 MATEK  Lovro CRO U19 BK ZADAR 1:04:55 
 

2 28 100 284 171 42 BRATIĆ  Mateo CRO U23 BK DINAMO 1:04:55 0:00:00 

3 10 - KARIĆ Vedad BiH ELITE BK JEDINSTVO 1:04:55 0:00:00 

4 11 - MARENZI Lorenzo CRO U23 MERIDIANA KAMEN TEAM 1:04:55 0:00:00 

5 47 100 284 406 83 SRBIĆ  Toni CRO U19 BK ZADAR 1:04:57 0:00:02 

6 73 100 284 375 52 OREHOVEC  Zoran CRO VET B BK DINAMO 1:05:40 0:00:45 

7 90 100 582 804 12 GOJKOVIĆ  Oliver CRO U17 BK ZADAR 1:05:40 0:00:45 

8 23 100 754 513 31 BRATIĆ  Ivan CRO ELITE BK DINAMO 1:05:40 0:00:45 

9 88 100 519 258 01 PAŠKALIN  Bruno CRO U17 BK FORTICA 1:05:40 0:00:45 

10 77 - GALATIK  Roman CZE Nelicencirani CONTINENTAL FRENSTAT 1:05:45 0:00:50 

11 69 100 140 631 62 MIKULANDRA  Vice CRO VET A BK FORTICA 1:05:45 0:00:50 

12 42 100 145 369 47 KOŠTIĆ  Domagoj CRO ELITE BK RODA 1:05:51 0:00:56 

13 76 100 780 241 54 ČULAR  Ivan CRO VET A BBK ORLOV KRUG 1:05:51 0:00:56 

14 20 100 106 371 34 HULUSIĆ Emir BiH ELITE TEAM GIRO 1:05:51 0:00:56 

15 44 100 635 252 80 JOSIPOVIĆ  Matko CRO ELITE BK RODA  1:05:51 0:00:56 

16 75 100 361 288 44 HUYBRECHTS  Jorgen BEL VET B BK KAIROS 1:07:15 0:02:20 

17 39 100 781 934 01 KORDIĆ  Vedran BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:15 0:02:20 

18 74 100 284 409 86 SESAR  Vlatko CRO VET D BK DINAMO 1:07:15 0:02:20 

19 13 100 143 563 84 DURMIŠEVIĆ Edin BiH ELITE TEAM GIRO 1:07:15 0:02:20 

20 35 100 090 254 28 TREJIĆ  Đulaga BiH ELITE BK „BIHAĆ“ 1:07:15 0:02:20 

21 87 100 519 259 02 JURAS  Josip CRO U17 BK FORTICA 1:07:18 0:02:23 

22 37 100 556 030 10 DIVIĆ  Mario BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:22 0:02:27 

23 38 100 143 562 83 BOŠNJAK  Dragutin BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:39 0:02:44 

24 43 100 764 428 52 ŠTAJCAR  Želimir CRO ELITE BK RODA  1:10:33 0:05:38 

25 78 - ŠTAMBUK  Siniša CRO Nelicencirani SPLIT-CYCLING 1:10:33 0:05:38 

26 12 - HODŽIĆ Emir BiH ELITE TEAM GIRO 1:10:33 0:05:38 

27 34 100 545 086 27 ALBIĆ  Aldin BiH ELITE BK „BIHAĆ“ 1:10:33 0:05:38 

28 41 100 764 425 49 PRANJIĆ  Dražen CRO ELITE BK RODA 1:10:33 0:05:38 

29 81 - JAMBROVIĆ  Željko CRO Nelicencirani BK RODA  1:10:33 0:05:38 

30 89 100 789 652 56 PERIČIĆ  Duje CRO U17 BK ZADAR 1:14:31 0:09:36 

31 86 100 284 433 13 TEOFILOV  Kosta CRO VET B BK ZADAR 1:15:12 0:10:17 

32 21 100 598 366 54 NIŠIĆ  Luka CRO U19 BK MARJAN 1:21:54 0:16:59 

33 82 - BABIĆ Berislav CRO Nelicencirani BK ZADAR 1:22:32 0:17:37 

34 83 - TEOFILOV  Nikica CRO Nelicencirani BK ZADAR 1:22:32 0:17:37 

35 22 100 598 363 51 BRKLJAČIĆ  Marin CRO U19 BK MARJAN 1:22:45 0:17:50 

36 80 - ŠODA  Marko CRO Nelicencirani SPLIT-CYCLING 1:26:18 0:21:23 

 
84 - JAMAN  Miro CRO Nelicencirani BK ZADAR 

 
DNF 

 
91 100 755 643 94 MARUKIĆ Maja CRO ELITE W BK DINAMO 

 
DNS 

 
72 100 284 407 84 FUMIĆ Vladimir CRO VET D BK DINAMO 

 
DNS 

 
71 100 755 646 00 MATOŠEVIĆ Milan CRO VET A BK DINAMO 

 
DNS 

 
70 100 755 662 16 IVRLAČ Tomislav CRO VET A BK DINAMO 

 
DNS 

 
36 100 786 860 77 GLAVAŠ Robert BiH ELITE BK MOSTAR  

 
DNS 

 
31 100 545 088 29 SARAČEVIĆ Dino BiH U23 BK BIHAĆ 

 
DNS 

 
30 100 284 536 19 BELJIĆ Gordan CRO U23 BK STUBAKI 

 
DNS 

          

  

Broj 
natjecatelja na 

startu: 
37 

   
Sudac: Ivo Sučić 

 

  
DSQ:  0 

      

  
DNF: 1 

      

 



Utrka: Dalmatia Open 2018. 
   

Kategorija: Rekreativna utrka 

Organizator: Biciklistički klub Zadar 
 

Rezultati: U17 i žene Datum: 8.4.2018. 
 

Staza: Nin-Nin 
       

Km: 41.5 
       

Km/h: 38,575 
       

          
Rank Bib UCI ID Prezime Ime Država Kategorija Ime kluba Vrijeme Zaostatak 

1 90 100 582 804 12 GOJKOVIĆ  Oliver CRO U17 BK ZADAR 1:05:40 0:00:45 

2 88 100 519 258 01 PAŠKALIN  Bruno CRO U17 BK FORTICA 1:05:40 0:00:45 

3 87 100 519 259 02 JURAS  Josip CRO U17 BK FORTICA 1:07:18 0:02:23 

4 89 100 789 652 56 PERIČIĆ  Duje CRO U17 BK ZADAR 1:14:31 0:09:36 

 
91 100 755 643 94 MARUKIĆ Maja CRO ELITE W BK DINAMO 

 
DNS 

          

  
Broj natjecatelja na 

startu:  
4 

   
Sudac:  Ivo Sučić 

 

  
DSQ: 0 

      

  
DNF: 0 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Utrka: 
 

Dalmatia Open 2018. 
   

Organizator: 
 

Biciklistički klub Zadar 
 

Rezultati: Veterani i 
nelicencirani  

Staza: 
 

Nin-Nin 
       

Km: 
 

41.5 
       

Km/h: 
 

38,073 
       

          
Rank Bib UCI ID Prezime Ime Država Kategorija Ime kluba Vrijeme Zaostatak 

1 73 100 284 375 52 OREHOVEC  Zoran CRO VET B BK DINAMO 1:05:40 0:00:45 

2 77 - GALATIK  Roman CZE Nelicencirani CONTINENTAL FRENSTAT 1:05:45 0:00:50 

3 69 100 140 631 62 MIKULANDRA  Vice CRO VET A BK FORTICA 1:05:45 0:00:50 

4 76 100 780 241 54 ČULAR  Ivan CRO VET A BBK ORLOV KRUG 1:05:51 0:00:56 

5 75 100 361 288 44 HUYBRECHTS  Jorgen BEL VET B BK KAIROS 1:07:15 0:02:20 

6 74 100 284 409 86 SESAR  Vlatko CRO VET D BK DINAMO 1:07:15 0:02:20 

7 78 - ŠTAMBUK  Siniša CRO Nelicencirani SPLIT-CYCLING 1:10:33 0:05:38 

8 81 - JAMBROVIĆ  Željko CRO Nelicencirani BK RODA  1:10:33 0:05:38 

9 86 100 284 433 13 TEOFILOV  Kosta CRO VET B BK ZADAR 1:15:12 0:10:17 

10 82 - BABIĆ Berislav CRO Nelicencirani BK ZADAR 1:22:32 0:17:37 

11 83 - TEOFILOV  Nikica CRO Nelicencirani BK ZADAR 1:22:32 0:17:37 

12 80 - ŠODA  Marko CRO Nelicencirani SPLIT-CYCLING 1:26:18 0:21:23 

 
84 - JAMAN  Miro CRO Nelicencirani BK ZADAR 

 
DNF 

 
72 100 284 407 84 FUMIĆ Vladimir CRO VET D BK DINAMO 

 
DNS 

 
71 100 755 646 00 MATOŠEVIĆ Milan CRO VET A BK DINAMO 

 
DNS 

 
70 100 755 662 16 IVRLAČ Tomislav CRO VET A BK DINAMO 

 
DNS 

          

  
Broj natjecatelja 

na startu: 
13 

   
Sudac: 

Ivo  
Sučić  

  
DSQ:  0 

      

  
DNF: 1 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Utrka: 
 

Dalmatia Open 2018. 
   

Organizator: 
 

Biciklistički klub Zadar 
Rezultati: 
U19, U23 i 

ELITE 

Staza: 
 

Nin-Nin 
       

Km: 
 

41.5 
       

Km/h: 
 

38,575 
       

          
Rank Bib UCI ID Prezime Ime Država Kategorija Ime kluba Vrijeme Zaostatak 

1 45 100 582 771 76 MATEK  Lovro CRO U19 BK ZADAR 1:04:55 
 

2 28 100 284 171 42 BRATIĆ  Mateo CRO U23 BK DINAMO 1:04:55 0:00:00 

3 10 - KARIĆ Vedad BiH ELITE BK JEDINSTVO 1:04:55 0:00:00 

4 11 - MARENZI Lorenzo CRO U23 MERIDIANA KAMEN TEAM 1:04:55 0:00:00 

5 47 100 284 406 83 SRBIĆ  Toni CRO U19 BK ZADAR 1:04:57 0:00:02 

6 23 100 754 513 31 BRATIĆ  Ivan CRO ELITE BK DINAMO 1:05:40 0:00:45 

7 42 100 145 369 47 KOŠTIĆ  Domagoj CRO ELITE BK RODA 1:05:51 0:00:56 

8 20 100 106 371 34 HULUSIĆ Emir BiH ELITE TEAM GIRO 1:05:51 0:00:56 

9 44 100 635 252 80 JOSIPOVIĆ  Matko CRO ELITE BK RODA  1:05:51 0:00:56 

10 39 100 781 934 01 KORDIĆ  Vedran BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:15 0:02:20 

11 13 100 143 563 84 DURMIŠEVIĆ Edin BiH ELITE TEAM GIRO 1:07:15 0:02:20 

12 35 100 090 254 28 TREJIĆ  Đulaga BiH ELITE BK „BIHAĆ“ 1:07:15 0:02:20 

13 37 100 556 030 10 DIVIĆ  Mario BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:22 0:02:27 

14 38 100 143 562 83 BOŠNJAK  Dragutin BiH ELITE BNK HERCEGOVAC  1:07:39 0:02:44 

15 43 100 764 428 52 ŠTAJCAR  Želimir CRO ELITE BK RODA  1:10:33 0:05:38 

16 12 - HODŽIĆ Emir BiH ELITE TEAM GIRO 1:10:33 0:05:38 

17 34 100 545 086 27 ALBIĆ  Aldin BiH ELITE BK „BIHAĆ“ 1:10:33 0:05:38 

18 41 100 764 425 49 PRANJIĆ  Dražen CRO ELITE BK RODA 1:10:33 0:05:38 

19 21 100 598 366 54 NIŠIĆ  Luka CRO U19 BK MARJAN 1:21:54 0:16:59 

20 22 100 598 363 51 BRKLJAČIĆ  Marin CRO U19 BK MARJAN 1:22:45 0:17:50 

 
36 100 786 860 77 GLAVAŠ Robert BiH ELITE BK MOSTAR  

 
DNS 

 
31 100 545 088 29 SARAČEVIĆ Dino BiH U23 BK BIHAĆ 

 
DNS 

 
30 100 284 536 19 BELJIĆ Gordan CRO U23 BK STUBAKI 

 
DNS 

          

  
Broj natjecatelja 

na startu: 
20 

   
Sudac: 

Ivo 
Sučić  

  
DSQ:  0 

      

  
DNF: 0 

      

 


